radium, ’ e S,S ®' • DOwyższej sprzedaży, mogą być przejrzane codziennie,• .w"ruakl- dotyczące powyz J P Dól/r’Państwa, w mieście Piotrkowie
yprsss * •*«*
" Piolrków, 29 Kwiek* (U *»•> 1885

VVUVULiUlliui
Zarząd Dóbr Państwa w gub. Piotrkowskiej, Warszawskiej, Kaliskie; i Płóolnet nortaie Mnimszem do j ubhcznej wiadomości, ze w dniu 5 (17) Czerwca 1885 roku, o godzin’e*12-ei

w południe, w praesidium tegoż Zarządu w mieście Piotrkowie, odbędzie się , ubliczna licy
tacja i.; plus na sprzedaż drzewa z lasów w pasie forteeznym twieruzy Nowogeorgiewskiei do wycięcia przeznaczonych, a mianowicie: J 1 °cu Kjewsaiej

>M><1 Nr 52?^, obok kościoła św. Antoniego.

i dwoma balkonami od ogrodu Krasińskiego,
z przedpokojem, spiżarnią, kuchnią, wygódką
i umywalnią, są do wynajęci* od 1-go Lipca.
Uliaa Swiętojerska 13. i25fi

SPRAWOZDANIE
Dyrekcji Warszawskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od Ognia

za rok czternasty działalności
od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1883/4 do włącznie 19 (31) Grudnia 1884 r.

PRZYCHÓD.
Poznstałość zysku z roku 1883
Premije zarezerwowane z roku 1883
Premije od ubezpieczeń w roku 1884 zawartych . . . .
Po sirąeeniu wydanych na reasekuracyją
Oplata na koszta polis i portorji.........................................

Ceny nizteie lecz stałe.
Różne kamizelki, kaftaniki, pończochy, skar
petki trykotowe i t. p.

Gustaw Haehle.
1073R Świętokrzyzka )6 11.

Ogłoszenie.
Zarząd d br Skarbowych Piotrkowskiej,

Warszawskiej, Rabskiej i Płockiej gubernji
zawiadamia, że w tymże Zarządzie, w mie
ście Petrokowie, 14 (26) Maja 1885 r., o go
dzinie 1-szej po południu, odbywać się będzie
głośna in } lus licytacja, na wydzierżawienie:
1) pokapucyńskiego ogrodu w mieście War
szawie przy ulicy Miodowej, od summy dzier
żawnej rubli srebrem sto trzydzieści dwa
(rs. 132) i 2) pus ego placu w te nże mie
ście pod Jż 3008, przy ulicy Czerniakowskiej,

! od sanny dzierżawnej rubli srebrem sto pię
tnaście (rs. 115).—Życzący przystąpić do 11-

I cytacji, obowiązany złożyć radium równające
sęj/io części ceny licytacyjnej.—Oprócz gło
śnej licytacji, mogą być j rzysłane piśm.cnne
deklaracje w zapieczętowanych pakietach,
z kwitem kassy skarbowej na wniesione ra
dium.—Warunki licytacyjne mogą być przej
rzano Ar bjurze Zarządu Dóbr w każdym cza
sie, z wyjątkiem dui świątecznych i galo-
" yeh. 1032r
I- otrków, dnia 29 Kwietnia (11 Mai a) 1885 r.

W JES WAKIE.
Sąd krajowy karny w Krakowie,

wzywa pana Stanisława Głę-
dziojrowsiiiegf o, nauczyciela pry-
Avatnego, aby celem przesłuchania go
jako poszkodowanego i świadka, w
sprawie karnej Macieja i Antoniego 2
im. Szumlańskiego, o zbrodnią oszu
stwa, zgłosił się osobiście w tymże Są
dzie, lub doniósł o miejscu swego po
bytu.______________ 10G0R